
  

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.10.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.17.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 1 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji centralnej Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dotyczących 

Działu Administracyjno-Gospodarczego 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 478) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 kwietnia 2022 roku z Działu Administracyjno-Gospodarczego (DAG) 

wyodrębnia się Sekcję ds. Inwestycji i Remontów (SIR). 

2. Sekcja, o której mowa w ust. 1, przekształca się w Dział Inwestycji i Remontów (DIRm). 

 

§ 2 

W Dziale Inwestycji i Remontów (DIRm) wydziela się Sekcję „Brygada Remontowa” (SBRm), 

która realizować będzie dotychczasowe zadania, które tym samym zostają wyłączone z zakresu 

zadań Działu Administracyjno-Gospodarczego.  

 

§ 3 

Dział Inwestycji i Remontów (DIRm) podlegać będzie bezpośrednio Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Kierownicy jednostek, o których mowa w § 1 § 2, niniejszego zarządzenia powołani zostaną 

zgodnie z § 17 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego. 

 

§ 5 

W związku z zapisami § 1 i § 2 zmianie ulega Regulamin Organizacyjny wprowadzony 

zarządzeniem nr R.Z.0211.12.2022 Rektora z dnia 1 marca 2022 roku. 

 

 

 



§ 6 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian, 

o których mowa w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

 


